

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากถนน คสล.ซอยบ้านนางสมัย สุกร ถึงบ้านนายม่วง  
แดงทอง หมู่ที่ ๕ ตำบลนครเดิฐ อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนครเดิฐ ตำบลนครเดิฐ อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๑,๐๐๐ บาท (ห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากถนน คสล.ซอยบ้านนางสมัย สุกร ถึงบ้านนายม่วง แดงทอง  
หมู่ที่ ๕ ตำบลนครเดิฐ อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย ขนาดผิวจราจรกว้าง ๓ เมตร ยาว ๓๕  
เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมลูกรังไหล่ทางไม่น้อยกว่า ๗.๐๐ ลูกบาศก์เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๓,๐๐๐ บาท (ห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๑. นายประเสริฐ ดีวัน	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ.....
๒. นางกนกวรรณ มาดกาด	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ.....
๓. นายชัยภัทร เขี้ยวแก้ว	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ.....



ราคากลางงานก่อสร้างทาง

แบบประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. หน้า 0.15 ม. ยาว 35 ม.

ตามแบบและรายละเอียดที่ อบรม.นครเด็ฐกำหนด หรือมีพื้นที่คอนกรีตทั้งหมดไม่น้อยกว่า 105.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง จากถนน คสล.ซอยบ้านนางสมัย สุกร ถึงบ้านนายม่วง แดงทอง หมู่ที่ 5 ตำบลนครเด็ฐ อำเภอสรีนคร จังหวัดสุโขทัย

ตามแบบ ถนน คสล.ภายในหมู่บ้าน (แบบไม่มีรอยต่อตามยาว) แบบเลขที่ ทถ-2-204

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบรม.นครเด็ฐ

วันที่ 24 พฤษภาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานปรับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	113.75	1.76	200.20	1.3607	2.39	272.41
	1.2 งานทรายรองพื้นทาง(หนาเฉลี่ย 0.05 cm.)	ลบ.ม.	5.25	299.07	1,570.12	1.3607	406.94	2,136.46
2	งานโครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	2.1 โครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 280 กก./ตร.ซม.(ทรงลูกบาศก์)	ตร.ม.	105.00	333.41	35,008.20	1.3607	453.67	47,635.66
	2.2 CONSTRUCTION JOINT	เมตร	7.50	140.59	1,054.40	1.3607	191.30	1,434.73
3	งานลูกรังไหล่ทาง							
	3.1 ลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	7.00	209.60	1,467.20	1.3607	285.20	1,996.42
					39,300.12	TOTAL		53,475.68

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	39,300.12
2	ค่าป้ายโครงการ	=	-
3	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
4	รวมราคากลางค่างานก่อสร้างทาง	=	53,475.68
5	สรุปราคากลางค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	(ห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)	53,000.00

ราคาเฉลี่ยตารางเมตรละ 509.29 บาท

หมายเหตุ. ราคาวัสดุอ้างอิงจากพาณิชย์จังหวัดสุโขทัยเดือนเมษายน 2565 ,จากราคาท้องถิ่นอำเภอสรีนคร และ

พื้นที่จังหวัดข้างเคียง ค่าแรง,ค่าขนส่ง แนวทางการดำเนินการตามพระราชบัญญัติจัดซื้อจัดจ้างและ

การบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 128 ลว. 28 พ.ย. 2560

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่าที่อำเภอเมือสุโขทัย 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประเสริฐ ดีวัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง



ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางนกวรรณ มาดกาด)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน



ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชัยภัทร เขี้ยวแก้ว)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา